



RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA  
CNPJ: 40.919.130/0001-47  
INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:  
634072-5

**A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE**  
**MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 076/2023/PP/SRP**  
**DATA E HORA: 17 DE NOVEMBRO DE 2023**

**NOME DE FANTASIA:** SELECT  
**RAZÃO SOCIAL:** SELECT - COM. E SERV LTDA  
**CNPJ:** 40.919.130/0001-47

**Endereço:** R 307 N° 265 - do Conjunto Habitacional São Cristovão, Fortaleza - Ceará, CEP - 60.866-340.

**Fone:** (85) 3241 7132 / 99620-9980

**E-MAIL:** selectcomeservltda@gmail.com

**DADOS BANCARIOS:**

**TITULAR:** SELECT - COM. E SERV LTDA **BANCO:** ITAU UNIBANCO **AGENCIA:** 6223 **CONTA CORRENTE:** 99422-6

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 120 (CENTO E VINTE) dias. **PRAZO DE ENTREGA OU EXECUÇÃO:** CONFORME O EDITAL  
**PRAZO DO CONTRATO:** CONFORME O EDITAL **PRAZO DE GARANTIA:** CONFORME O EDITAL  
**PRAZO DE PAGAMENTO:** CONFORME O EDITAL **PRAZO DE REGISTRO DA ATA DE PREÇO:** CONFORME O EDITAL

A EMPRESA SELECT - COM. E SERV LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 40.919.130/0001-47- INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 634072-5, COM SEDE NA R 307 N°265 DO CONJUNTO HABITACIONAL SAO CRISTOVAO, FORTALEZA - CEARÁ DECLARA: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas deste edital. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao execução, inclusive as relacionadas com, tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações, seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo execução.

Declaramos que todas as despesas necessárias para a execução dos serviços, tais como: • Materiais, equipamentos e mão de obra; • Carga, transporte, descarga e montagem; • Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; • Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; • Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução das obras e/ou serviços

Que a proposta apresentada para participar do vosso processo licitatório, foi elaborada de maneira independente pela licitante, e o conteúdo da proposta não é, em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial por qualquer meio ou por qualquer pessoa;



R 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL SÃO CRISTOVÃO - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.866-340

E-MAIL: selectcomeserv@gmail.com

FONE: (85) 3241-7132 - (85) 99620-9980



RAZÃO SOCIAL: SELECT. COM. E SERV LTDA  
CNPJ: 40.919.130/0001-47  
INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:  
634072-5

LOTE 01 DECORAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	DECORAÇÃO GRANDE PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 400M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS. CORTINAS, BANCADAS. LUMINÁRIAS. MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS.	UND	PRÓPRIA	42	R\$ 3.100,00	R\$ 130.200,00
2	DECORAÇÃO MEDIO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 200M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS. LUMINÁRIAS E BALÕES	UND	PRÓPRIA	60	R\$ 2.100,00	R\$ 126.000,00
3	DECORAÇÃO PEQUENO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 100M: ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, LUMINÁRIAS. E MALHAS.	UND	PRÓPRIA	60	R\$ 950,00	R\$ 57.000,00
Trezentos e treze mil e duzentos reais						R\$ 313.200,00

LOTE 02 MESAS E CADEIRAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE MESAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIIDADES.	UND	PRÓPRIA	7200	R\$ 3,90	R\$ 28.080,00
2	LOCAÇÃO DE CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIIDADES.	UND	PRÓPRIA	16300	R\$ 2,20	R\$ 35.860,00
3	CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESA.	UND	PRÓPRIA	7200	R\$ 3,30	R\$ 23.760,00
4	CAPA PARA CADEIRAS DE PLÁSTICO LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA CADEIRAS.	UND	PRÓPRIA	16300	R\$ 2,30	R\$ 37.490,00
Cento e vinte e cinco mil, cento e noventa reais						R\$ 125.190,00



R 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL SÃO CRISTOVÃO - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.866-340

E-MAIL: selectcomserv@gmail.com  
FONE: (85) 3241-7132 - (85) 99620-9980



RAZÃO SOCIAL: SELECT - COM. E SERV LTDA  
 CNPJ: 40.919.130/0001-47  
 INS. ESTADUAL: 06.895859-3 / INS. MUNICIPAL:  
 634072-5

VR TOTAL DA ROPOSTA R\$

R\$ 438.390,00

Quatro centos e trinta e oito mil, trezentos e noventa reais

**FORTALEZA - Ce 16 de NOVEMBRO de 2023.**

**RARISSON DE LIMA**  
 Assinado de forma digital por RARISSON DE LIMA  
**ROCHA:02784 910300**  
 Dados: 2023.11.16 20:36:49 -03'00'



*[Handwritten signatures]*

R 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL SÃO CRISTÓVÃO - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.866-340  
 E-MAIL: selectcomeserv@gmail.com  
 FONE: (85) 3241-7132 - (85) 99620-9980

*[Handwritten signature]*